Prefeitura Municipal de João Dourado

Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA CNPJ: 13.891.510/0001-48

RESUMO DE CONTRATO

CONVITE Nº 13/12- CONTRATANTE Prefeitura Municipal de João Dourado - Tipo: Menor Preço Valor Global— Objeto: Fornecimento de serviços gráficos em geral para divs. Secretarias deste Município — EMPRESA CONTRATADA: EQUIPE NA MIDIA LTDA-ME Contrato nº 42/12 Vlr. R\$ 59.378,83; Dot. Orçam; 2.3301-2007, 2.4401-2013 e 2021, 2.4402-2024, 2.6601 2042, 2.7701 2045 e 2.8801-2057; El. Desp.: 3390.39.00.00; Vig. Até 31/12/12; Data de Ass. 24/07/12 - Rui. D. Araujo — Prefeito Municipal.

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR